
Codice Fiscale 80074850373 
Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna - Tel. 051.221483 - 233975 Fax 223168 

pec: conservatoriobologna@pec.it - www.consbo 

 
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini”  

 

~  Bologna ~ 
 

 
 
 
 

Prot. n° 7025 Bologna, 17/12/2020 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Bando di selezione pubblica prot. n° 4976 del 21/10/2020 per il conferimento di incarichi 

a docenti esterni con contratti di collaborazione inerenti materie di insegnamento - a.a. 
2020/2021; 

VISTI  i reclami pervenuti con note protocollari n° 6745 del 05/12/2020; n° 6778 del 09/12/2020; 
n° 6780 del 09/12/2020; n° 6788 del 09/12/2020; n° 6803 del 10/12/2020 

 
DECRETA 

 
Articolo 1 

È nominata la commissione giudicatrice che si occuperà di verificare i reclami pervenuti, formata dai 
seguenti componenti: 
 

1. Prof. Stefano Zenni – Presidente  
2. Prof. Stefano Paolini – componente  
3. Prof. Matteo Ciavarella – compone 

 
Articolo 2 

la Commissione si riunirà in modalità telematica secondo le tempistiche che verranno stabilite dal 
Presidente della commissione per le seguenti discipline: 
 

--- 
RITMICA AVANZATA, CON PARTICOLARE ATTENZIONE ALLA TRADIZIONE 
MUSICALE BRASILIANA - INTEGRATIVA 

COMJ/01 PRASSI ESECUTIVE E REPERTORI BIENNIO BASSO ELETTRICO 
COMJ/01 PRASSI ESECUTIVE E REPERTORI TRIENNIO BASSO ELETTRICO 
COMJ/03 PRASSI ESECUTIVE E REPERTORI BIENNIO CONTRABBAZZO JAZZ 
COMJ/03 PRASSI ESECUTIVE E REPERTORI TRIENNIO CONTRABBASSO JAZZ 
COMJ/04 PRASSI ESECUTIVE E REPERTORI TRIENNIO VIOLINO JAZZ 
COMJ/07 IMPROVVISAZIONE ALLO STRUMENTO - TRIENNIO TROMBA 
COMJ/07 PRASSI ESECUTIVE E REPERTORI BIENNIO TROMBA JAZZ 
COMJ/07 PRASSI ESECUTIVE E REPERTORI TRIENNIO TROMBA JAZZ 
COMJ/08 IMPROVVISAZIONE ALLO STRUMENTO - TRIENNIO TROMBONE 
COMJ/08 PRASSI ESECUTIVE E REPERTORI TRIENNIO TROMBONE JAZZ 
COMJ/09 PIANOFORTE PER STRUMENTI E CANTO JAZZ I e II - BIENNIO 
COMJ/09 PIANOFORTE PER STRUMENTI E CANTO JAZZ I, II, III - TRIENNIO 
COMJ/11 TASTIERE ELETTRONICHE PER NON JAZZISTI - INTEGRATIVA 

 
Si dispone la pubblicazione del presente decreto all’Albo e sul sito istituzionale del conservatorio. 
 
 IL DIRETTORE 
 (M° Vincenzo De Felice) 

      


		2020-12-17T09:07:01+0000
	Bologna
	DE FELICE VINCENZO
	per sottoscrizione




